
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ，Я НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

15.09.2022 №  533

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 24.02.2021 № 19/4 
"Про затвердження Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021- 
2025 роки" зі змінами, рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, рішення 
міської ради від 08.12.2021 № 3/13 "Про Програму економічного і соціального 
розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, 
розпорядження міського голови від 04.03.2022 № 1 -4/3-р, розпорядження 
виконавчого комітету від 19.05.2022 № 508， розпорядження виконавчого 
комітету від 26.07.2022 № 668, рішення виконавчого комітету Дніпровської 
міської ради від 30.08.2022 № 745, рішення виконавчого комітету Дніпровської 
міської ради від 06.09.2022 № 765, рішення виконавчого комітету Дніпровської 
міської ради від 06.09.2022 № 773.

НАКАЗУЮ:

1. Паспорт бюджетної програми на 2022 рік по головному розпоряднику 
бюджетних коштів -  департаменту охорони здоров'я населення Дніпровської 
міської ради по КПКВК МБ 0712152 « Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я», вважати таким, що втратив чинність.



2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -  
начальника управління фінансово -  економічного забезпечення -  головного 
бухгалтера Воронько О. І.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту Андрій БАБСЬКИЙ


